ПРОТОКОЛ № ____

родительского собрания по теме:

_________________________________________________________ от «___» _____ 200__г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1._________________
11.______________________

2._________________
12.______________________

3._________________
13.______________________

4._________________
14.______________________

5._________________
15.______________________

6._________________
16.______________________

7._________________
17.______________________

8._________________
18.______________________

9._________________
19.______________________

10.________________
20.______________________

Отсутствовали:
1._________________
11.______________________

2._________________
12.______________________

3._________________
13.______________________

4._________________
14.______________________

5._________________
15.______________________

6._________________
16.______________________

7._________________
17.______________________

8._________________
18.______________________

9._________________
19.______________________

10.________________
20.______________________

Вопросы для обсуждения:

1. ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3. ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

разное:

4. ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5. ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

слушали:

1. __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3. ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4. _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5. ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

постановили:

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________

______________________

_____________

         (Дата)

       (Ф.И.О. кл. рук.)

     (Подпись)

ПРОТОКОЛ № __

родительского собрания __________класса от___________года

Присутствовало_________________ родителей

Отсутствовало__________________ родителей

Повестка дня:

1._________________________________________________________________

2._________________________________________________________________

3._________________________________________________________________

По первому вопросу выступили (кто выступил и что предложил):

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Решение:________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
По второму вопросу выступили (кто выступил и что предложил):

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Решение:________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
По третьему вопросу выступили (кто выступил и что предложил):

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Решение:________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Итоги голосования по вопросу № __

ЗА ____________________________

ПРОТИВ_______________________

ВОЗДЕРЖАЛОСЬ_______________

Председатель собрания     _________________________________________________________

Секретарь собрания           _________________________________________________________